
eE COMISSÃO PERMANENTEDE
ESTADO DA PARAIBA LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
Rua Irineu Lacerda, S/N - Centro | CEP: 58.778-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATOS DE CONTRATOS

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com o Pregão Presencial nº 00015/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: DEAN JUNIORDE FREITAS - ME, cadastrada no CNPJ nº 37.704.81 0/0001-39;
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

ILUMINAÇÃO, ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, NESTE MUNICIPIO.

VALOR GLOBAL: R$ 36.989,70 (trinta e seis mil, novecentos e oitenta e nove reais e setenta centavos);
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2025.
Aguiar - PB, 20 de Maio de 2025.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com o Pregão Presencial nº 00015/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: CANAA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA — DEMAIS
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
ILUMINAÇÃO, ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, NESTE MUNICIPIO.
VALOR GLOBAL: R$ 23.033,50 (vinte e três mil, trinta e três reais e cinquenta centavos)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2025.
Aguiar - PB, 20 de Maio de 2025.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com o Pregão Presencial nº 00015/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA — EPP
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
ILUMINAÇÃO, ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, NESTE MUNICIPIO.
VALOR GLOBAL: R$ 84.543,60 (oitenta e quatro mil, quinhentos e quarentaetrês reais e sessenta centavos)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2025.
Aguiar - PB, 20 de Maio de 2025.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com o Pregão Presencial nº 00015/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: ELIAS GOMES FILHO — ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
ILUMINAÇÃO, ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, NESTE MUNICIPIO.
VALOR GLOBAL: R$ 20.518,70 (vinte mil, quinhentos e dezoito reais e setenta centavos).
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2025.
Aguiar - PB, 20 de Maio de 2025.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATOS DE CONTRATOS

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com o Pregão Presencial nº 00015/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: DEAN JUNIOR DE FREITAS — ME, cadastrada no CNPJ nº 37.704.810/0001-39;
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DEMATERIAL
DE ILUMINAÇÃO, ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, NESTE
MUNICIPIO.
VALOR GLOBAL: R$ 36.989,70 (trinta e seis mil, novecentose oitenta e nove reais e setenta centavos);
PRAZO: Daassinatura do contrato até 31.12.2025.
Aguiar - PB, 20 de Maio de 2025.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com o Pregão Presencial nº 00015/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: CANAA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA — DEMAIS
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL

DE ILUMINAÇÃO, ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, NESTE
MUNICIPIO.
VALOR GLOBAL: R$ 23.033,50 (vinte e três mil, trinta e três reais e cinquenta centavos)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2025.
Aguiar - PB, 20 de Maio de 2025.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com o Pregão Presencial nº 00015/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA — EPP
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL

DE ILUMINAÇÃO, ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, NESTE
MUNICIPIO.
VALOR GLOBAL: R$ 84.543,60 (oitenta e quatro mil, quinhentos e quarenta e três reais e sessenta
centavos)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2025.
Aguiar- PB, 20 de Maio de 2025.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com o Pregão Presencial nº 00015/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: ELIAS GOMES FILHO — ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL

DE ILUMINAÇÃO, ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, NESTE
MUNICIPIO.
VALOR GLOBAL: R$ 20.518,70 (vinte mil, quinhentos e dezoito reais e setenta centavos).
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2025.
Aguiar - PB, 20 de Maio de 2025.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
JORNALOFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI MUNICIPAL Nº 167 — DE 15/03/1985

EDIÇÃO Nº 05 Data 20/05/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATOS

DE
CONTRATOS

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com o Pregão Presencial nº 00015/2025.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: DEAN JUNIOR DE FREITAS — ME, cadastrada no CNPJ nº 37.704.810/0001-39;

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL

DE ILUMINAÇÃO, ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, NESTE

MUNICIPIO.
VALOR GLOBAL: R$ 36.989,70 (trinta e seis mil, novecentos e oitenta e nove reais e setenta centavos);

PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2025.
Aguiar - PB, 20 de Maio de 2025.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com O Pregão Presencial nº 00015/2025.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: CANAA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA — DEMAIS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL

DE ILUMINAÇÃO, ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, NESTE

MUNICIPIO.
VALOR GLOBAL: R$ 23.033,50 (vinte e três mil, trinta e três reais e cinquenta centavos)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2025.
Aguiar - PB, 20 de Maio de 2025.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO

Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com o Pregão Presencial nº 00015/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA — EPP
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL

DE ILUMINAÇÃO, ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, NESTE

MUNICIPIO.
VALOR GLOBAL: R$ 84.543,60 (oitenta e quatro mil, quinhentos e quarentaetrês reais e sessenta

centavos)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2025.
Aguiar - PB, 20 de Maio de 2025.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO

Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento,de acordo com o Pregão Presencial nº 00015/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: ELIAS GOMESFILHO — ME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL

e PLUMINAÇÃO:
ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINIST RAÇÃO, NESTE

NICIPIO.
VALOR GLOBAL: R$ 20.518,70 (vinte mil, quinhentos e dezoito reais e setenta centavos).
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2025.
Aguiar - PB, 20 de Maio de 2025.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito



CRER Eae E DipN=[m DFICIAL
DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DAia 2 FAMUP

CARA'R3 +eeusiogasassocaçõeS De

Paraíba , 11 de Junho de 2025 * Diário Oficial dos Municipios do Estado da Paraíba * ANO XVI |Nº 3887

: o
— Pupedienteo oFederação dasAssoações dsMunicipioa Parada - FAMUP |

DIRETORIA-EXEC UTIVA

PRESIDENTE = GEORGE JOSÉ PORCIÚNCULA PEREIRA

- COELHO- SOBRADO
H VICE-PRESIDENTE - ANDRÉ LUIZ GOMES DE ARAÚJO -BOA
VISTA|
E VICE- PRESIDENTE- ANNA LORENA NOBREGA- MONTEIRO

VICE-PRESIDENTE - ROBERTO BANDEIRA DE “MELO
BARBOSA - BOM JESUS
4º VICE-PRESIDENTE - EUCLIDES SÉRGIO COSTA

DE LIMA

JÚNIOR- BAÍA DA TRAIÇÃO

us SECRETÁRIO-ALAN FELIPHE BASTOS DE SOUSA - PEDRA

BRANCA
— 2SECRETÁRIO-“JARQUES LÚCIODASILVAH-SÃOBENTO

|

3 : NH. ARACAJÁ—

ESTRADAS
EIRO-Josk ALEXANDRE DE

é

ARAÚJO-SANTA LUZIA

a CONSELHO FISCAL

— MEMBROS ERETIVOSo aGo“MARIA RODRIGUES DE ALMEIDA-ALAGOINHA
ADRIANO. JERÔNIMO WOLFF - SÃO Stnasnão. DO

-UMBUZEIRO :

IOVINO PEREIRA NEPOMUCENO NETO - BARRA DE SANTA

ROSA oCLÁUDIA MACÁRIO LOPES-QUIXABA
LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO GOSTA:nABATANA

MEM BROS SUPLENTES

TIAGO MARCONE CASTRO DA ROCHA- CABACEIRAS

VITAL DACOSTA ARAÚJO- ARARUNA.
ELIAS COSTA PAULINO LUCAS - JACARAU
RICARDO PEREIRA DONASCIMENTO- PRINCESA ISABEL

* JOSÉ BENÍCIODEARAUIO NEIO- PILAR—

“O Diário Oficiale Municípios do Estado daParaíbaé umasilação :

O voltadaamodernização e Apaspanençia da arstão aminiipal ne e

ESTADOD DAP.ARtAÍBAo
MUNICÍPIO DE AGUIAR

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPALDE AGUIAR

EXTRATOS DE CONTRATOS

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com oPregão
Presencial nº 00015/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: DEAN JUNIOR DE FREITAS — ME, cadastrada

no CNPJ nº 37.704.810/0001-39;
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO
PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
ILUMINAÇÃO, ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA
DE ADMINISTRAÇÃO, NESTE MUNICIPIO.
VALOR GLOBAL: R$ 36.989,70 (trinta e seis mil, novecentos e
oitenta e nove reais e setenta centavos);
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2025
Aguiar - PB, 20 de Maio de 2025.

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento. de acordo com o Pregão
Presencial nº 00015/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: CANAA MATERIALDE CONSTRUÇÃO LTDA
— DEMAIS
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO
PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
ILUMINAÇÃO, ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA
DE ADMINISTRAÇÃO, NESTE MUNICIPIO.
VALOR GLOBAL: R$ 23.033,50 (vinte e três mil, trinta e três reais e
cinquenta centavos)
PRAZO: Daassinatura do contrato até 31.12.2025.
Aguiar - PB, 20 de Maio de 2025.

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com o Pregão
Presencial nº 00015/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA; TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA — EPP
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO
PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
ILUMINAÇÃO. ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA
DE ADMINISTRAÇÃO, NESTE MUNICIPIO.
VALOR GLOBAL: R$ 84.543,60 (oitenta e quatro mil, quinhentos e

quarenta e três reais e sessenta centavos)
PRAZO: Daassinatura do contrato até 31.12.2025.
Aguiar - PB, 20 de Maio de 2025.

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com o Pregão
Presencial nº 00015/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: ELIAS GOMES FILHO — ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO
PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
ILUMINAÇÃO, ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA
DE ADMINISTRAÇÃO, NESTE MUNICIPIO.
VALOR GLOBAL: R$ 20.518,70 (vinte mil, quinhentos e dezoito
reais c setenta centavos).
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2025.
Aguiar- PB, 20 de Maio de 2025.

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito

Publicado por:
Maria de Fatima Matias de Caldas Alves

Código Identificador:4EDF48F!

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPALDE AGUIAR

EXTRATOS DE CONTRATOS

INSTRUMENTO: Contrato de prestação de serviços, de acordo com o

Pregão Presencial nº 00018/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: JAMAILTON MARTINS DO CARMO LTDA —

ME, cadastrada no CNPJ nº 01.517.003/0001-60,


